

MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026
Processo Administrativo Nº 019/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DEISE BUFFON
Data de Publicação: 05/02/2026 14:30:34

LOTE 1 - ADJUDICADO - 23/02/2026 13:31:28
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLD.CURTO ROSCA MACHO 20MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 180,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLD.CURTO ROSCA MACHO 32MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 570,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLD.CURTO ROSCA MACHO 40MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 930,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLD. CURTO ROSCA MACHO 50MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.140,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLD. CURTO ROSCA MACHO 60MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 2.670,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: ADAPTADOR ROSCA FEMEA PEAD 50 X 1.1/2"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 7.620,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KALTEX	Modelo: KALTEX
Descrição: ADAPTADOR ROSCA MACHO PEAD 20 X 1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: ADAPTADOR ROSCA MACHO PEAD 25 X 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.520,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: POLIERG	Modelo: POLIERG
Descrição: ADAPTADOR ROSCA FEMEA PEAD 32 X 1"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: ADAPTADOR ROSCA MACHO PEAD 40 X 1.1/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 3.180,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: ADAPTADOR ROSCA MACHO PEAD 50 X 1.1/2"			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 4.572,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: GIBABOR	Modelo: GIBABOR
Descrição: ANEL DE BORRACHA - VEDACAO ESGOTO 200MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 380,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ANEL DE VEDACAO P/ VASO SANITARIO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 4.450,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: BOIA DE PRESSAO P/ CAIXA D'AGUA 1.1/2 METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 499,80	Valor Total: 24.990,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: BOIA DE PRESSAO P/ CAIXA D'AGUA 1.1/4 METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 366,10	Valor Total: 18.305,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: BOIA DE PRESSAO P/ CAIXA D'AGUA 3/4 METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,90	Valor Total: 6.045,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP ROSCAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 140,00	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Cap soldavel 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 160,00	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 380,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 700,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PEAD C/ TRAVA 32 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 760,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: DOAL PLASTIC	Modelo: DOAL PLASTIC
Descrição: COLAR DE TOMADA PEAD C/ TRAVA 40 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 820,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PEAD C/ TRAVA 50 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 630,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 110 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 1.140,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 32 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 630,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 40 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 760,00	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 50 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 890,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 60 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 950,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC C/ TRAVAS 85 X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.010,00	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: FLUX HIDRO	Modelo: FLUX HIDRO
Descrição: ENGATE FLEXIVEL METALICO 1M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,60	Valor Total: 9.920,00	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: ENGATE FLEXIVEL METALICO 40CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 3.820,00	
Item: 34	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: ENGATE FLEXIVEL METALICO 50CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 3.940,00	
Item: 35	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: ENGATE FLEXIVEL METALICO 60CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 4.440,00	
Item: 36	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 1M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 37	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 760,00	
Item: 38	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 880,00	
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 40	Unidade: UN	Marca: LEKAT	Modelo: LEKAT
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 25M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.140,00	
Item: 41	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: FLANGES GALVANIZADOS 1" 1/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.750,00	
Item: 42	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: FLANGES GALVANIZADOS 2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 2.545,00	
Item: 43	Unidade: UN	Marca: AKVOMETER	Modelo: AKVOMETER
Descrição: HIDROMETRO MULTIJATO 3/4 COM TUBETES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 95,50	Valor Total: 14.325,00	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45 20MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 360,00	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45 25MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 570,00	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45 32MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.140,00	
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45 40MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 930,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45 50MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 1.890,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45 60MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 4.950,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 20MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 180,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 25MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 360,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 32MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 570,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 40MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.140,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 50MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.320,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 60MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 2.850,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 SOLD. BUCHA 20MM x 1/2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Joelho 90 Sold c/ Rosca25mm x 1/2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 380,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 SOLD. C/ ROSCA 25X3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 500,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: DOAL PLASTIC	Modelo: DOAL PLASTIC
Descrição: KIT CAVALETE REGISTROS "			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 7.155,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUYA CORRER COM ANEL 20MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUYA CORRER COM ANEL 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 1.900,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUYA CORRER COM ANEL 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 2.280,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUYA CORRER COM ANEL 40MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 2.540,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUYA CORRER COM ANEL 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 3.180,00

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 65	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA CORRER COM ANEL 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 3.820,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: LUVA CORRER COM ANEL 85MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 4.440,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL PBA DN LONGA 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 1.900,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1.1/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 795,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA GALVANIZADA 2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 1.430,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: DOAL PLASTIC	Modelo: DOAL PLASTIC
Descrição: LUVA PRESSAO DUPLA P/ MANGUEIRA 20 PEAD			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 775,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: LUVA PRESSAO DUPLA P/ MANGUEIRA 25 PEAD			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 2.375,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: POLIERG	Modelo: POLIERG
Descrição: LUVA PRESSAO DUPLA P/ MANGUEIRA 32 PEAD			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 3.175,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: POLIERG	Modelo: POLIERG
Descrição: LUVA PRESSAO DUPLA P/ MANGUEIRA 40 PEAD			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.150,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: LUVA PRESSAO DUPLA P/ MANGUEIRA 50 PEAD			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 7.950,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: POLIERG	Modelo: POLIERG
Descrição: LUVA PRESSAO DUPLA P/ MANGUEIRA 63 PEAD			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 5.250,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA ROSCAVEL PVC "			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA ROSCAVEL PVC "			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 285,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA ROSCAVEL PVC 1"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 880,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 150,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 475,00

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 82	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL 40 MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 950,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 775,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 2.375,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA INTERNA 20 X 1/2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA INTERNA 25 X 3/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 475,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA INTERNA 32 X 1			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.100,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA INTERNA 40 X 1.1/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 2.375,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA INTERNA 50 X 1.1/2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 3.975,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL REDUCAO 25 X 1/2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL REDUCAO 25 X 3/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 475,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: MASSA ADESIVA EPOXI EMBALAGEM C/ 100GRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBO PVC-160 g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 465,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: RALO PVC C/ CAIXA SIFONADA 150X50CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 3.810,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: RALO PVC C/ CAIXA SIFONADA 150X75CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,50		Valor Total: 6.675,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. ROSCA EXTERNA 1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 1.260,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. ROSCA EXTERNA 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.520,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. ROSCA INTERNA 1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 1.260,00

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 99	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. ROSCA INTERNA 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 2.020,00	
Item: 100	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. VS SOLDABEL 20MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 101	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. VS SOLDABEL 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 102	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. VS SOLDABEL 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 2.280,00	
Item: 103	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. VS SOLDABEL 40MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 3.820,00	
Item: 104	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. VS SOLDABEL 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 4.440,00	
Item: 105	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESF. VS SOLDABEL 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 8.260,00	
Item: 106	Unidade: UN	Marca: GENE BRE	Modelo: GENE BRE
Descrição: REGISTRO ESFERA METALICO "			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 5.080,00	
Item: 107	Unidade: UN	Marca: GENE BRE	Modelo: GENE BRE
Descrição: REGISTRO ESFERA METALICO "			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 7.000,00	
Item: 108	Unidade: UN	Marca: GENE BRE	Modelo: GENE BRE
Descrição: REGISTRO ESFERA METALICO 1.1/2"			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 25.200,00	
Item: 109	Unidade: UN	Marca: GENE BRE	Modelo: GENE BRE
Descrição: REGISTRO ESFERA METALICO 1.1/4"			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 79,50	Valor Total: 14.310,00	
Item: 110	Unidade: UN	Marca: GENE BRE	Modelo: GENE BRE
Descrição: REGISTRO ESFERA METALICO 2"			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 200,50	Valor Total: 36.090,00	
Item: 111	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: PLASBOHN
Descrição: SIFAO SANFONADO EM POLIPROPILENO, HASTE ADAPTAVEL , COR BRAN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 760,00	
Item: 112	Unidade: UN	Marca: UNIPEGA	Modelo: UNIPEGA
Descrição: SILICONE PARA VEDACAO USO GERAL C/ 280 GRAMAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 7.620,00	
Item: 113	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TAMPAO PEAD 32 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 760,00	
Item: 114	Unidade: UN	Marca: DOAL PLASTIC	Modelo: DOAL PLASTIC
Descrição: TE PEAD 20 X 20 X 20MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 456,00	
Item: 115	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 25 X 25 X 25MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 1.146,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 116	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 32 X 32 X 32MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 1.716,00	
Item: 117	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 40 X 40 X 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 2.670,00	
Item: 118	Unidade: UN	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 50 X 50 X 50MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 3.816,00	
Item: 119	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE REDUCAO SOLDAVEL 32 X 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 120	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE ROSCAVEL 3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 760,00	
Item: 121	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE ROSCAVEL 1"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 2.280,00	
Item: 122	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLD. COM ROSCA 25 X "			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 620,00	
Item: 123	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: Te Soldavel c/ rosca central 25mm x 3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 760,00	
Item: 124	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 240,00	
Item: 125	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 380,00	
Item: 126	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 32 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 620,00	
Item: 127	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 880,00	
Item: 128	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 129	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 4.440,00	
Item: 130	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: TORNEIRA BOIA BRONZE COM BALAO PVC 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,30	Valor Total: 4.615,00	
Item: 131	Unidade: UN	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: UNIAO GALVANIZADA ASS CONICO DE BRONZE 1" 1/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,10	Valor Total: 2.705,00	
Item: 132	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: UNIAO SOLDAVEL 32 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.800,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 133	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: VALVULA DE ESCOAMENTO P/ LAVATORIO, DIAMETRO DE SAIDA 1"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.260,00	
Item: 134	Unidade: UN	Marca: IMPERIO HIDRO	Modelo: IMPERIO HIDRO
Descrição: VALVULA DE ESCOAMENTO P/ PIA DE COZINHA, DIAMETRO DE SAIDA 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 5.080,00	
Item: 135	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1 "			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 127,30	Valor Total: 10.184,00	
Item: 136	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 1 "			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 143,20	Valor Total: 11.456,00	
Item: 137	Unidade: UN	Marca: BELAMR METAIS	Modelo: BELAMR METAIS
Descrição: VALVULA RETENCAO HORIZONTAL 2"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 206,90	Valor Total: 16.552,00	
Item: 138	Unidade: UN	Marca: BELAMR METAIS	Modelo: BELAMR METAIS
Descrição: VALVULA FUNDO DE POCO METAL 1 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 92,30	Valor Total: 2.769,00	
Item: 139	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: VALVULA FUNDO DE POCO METAL 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 1.239,00	
Item: 140	Unidade: UN	Marca: BELMAR METAIS	Modelo: BELMAR METAIS
Descrição: VALVULA FUNDO DE POCO METAL 3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 393,30	Valor Total: 11.799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS	127	33.540.866/0001-44	714.620,00	455.000,00		Sim
2 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	095	29.175.860/0001-48	456.759,70	456.759,70	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 23/02/2026 13:31:28

Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: M	Marca: DITUAL	Modelo: DITUAL
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1" PAREDE 2,65MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,70	Valor Total: 8.140,00	
Item: 164	Unidade: M	Marca: DITUAL	Modelo: DITUAL
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1".1/4 PAREDE 2,65MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 11.540,00	
Item: 165	Unidade: M	Marca: DITUAL	Modelo: DITUAL
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1.1/4 PAREDE 3 MM COM ROSCA NAS PONTAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 153,25	Valor Total: 3.065,00	
Item: 166	Unidade: M	Marca: DITUAL	Modelo: DITUAL
Descrição: TUBO GALVANIZADO 2" PAREDE 3 MM COM ROSCA NAS PONTAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 1.564,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 167	Unidade: M	Marca: DITUAL	Modelo: DITUAL
Descrição: TUBO GALVANIZADO 2" PAREDE 3,00MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 76,70	Valor Total: 15.340,00	
Item: 168	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 32 X 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 116,00	
Item: 169	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 40 X 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 200,00	
Item: 170	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 50 X 40MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 290,00	
Item: 171	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 60 X 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 720,00	
Item: 172	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. ROSCAVEL X			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 120,00	
Item: 173	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. ROSCAVEL 1 X			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 340,00	
Item: 174	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: BUCHA DE RED. ROSCAVEL 2 X 1.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 3.135,00	
Item: 175	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO GALV. 1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,70	Valor Total: 1.535,00	
Item: 176	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO GALV. 1.1/4 X 1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 1.055,00	
Item: 177	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO GALV. 1.1/4 X 1/2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 1.002,00	
Item: 178	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO GALV. 1.1/4 X 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 670,00	
Item: 179	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: CURVA GALV. MACHO FEMEA 1"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 2.752,00	
Item: 180	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: CURVA GALV. MACHO FEMEA 1.1/2"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 56,60	Valor Total: 4.528,00	
Item: 181	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: CURVA GALV. MACHO FEMEA 1.1/4"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 7.520,00	
Item: 182	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: CURVA GALV. MACHO FEMEA 2"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 55,60	Valor Total: 4.448,00	
Item: 183	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: CURVA SOLDAVEL PVC 90 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 380,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 184	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: CURVA SOLDABEL PVC 90 20MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 300,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: CURVA SOLDABEL PVC 90 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 1.220,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: CURVA SOLDABEL PVC 90 40MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 880,00
Item: 187	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: CURVA SOLDABEL PVC 90 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 1.100,00
Item: 188	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: CURVA SOLDABEL PVC 90 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 5.300,00
Item: 189	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: JOELHO 90 GALVANIZADO 1.1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 1.745,00
Item: 190	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: JOELHO 90 GALVANIZADO 1.1/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 1.240,00
Item: 191	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: JOELHO 90 GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 905,00
Item: 192	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: JOELHO 90 GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,40		Valor Total: 2.170,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: LUVA PARALELA GALV. 1.1/2"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 2.976,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: LUVA PARALELA GALV. 1.1/4"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 2.112,00
Item: 195	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: LUVA PARALELA GALV. 2"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 3.540,00
Item: 196	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: NIPEL GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 2.388,00
Item: 197	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: NIPEL GALVANIZADO 1"1/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 2.436,00
Item: 198	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: NIPEL GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 4.032,00
Item: 199	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: NIPEL ROSCAVEL 1/2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 102,00
Item: 200	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: NIPEL ROSCAVEL 3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 102,00

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 201	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: TE GALVANIZADO 1.1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,40	Valor Total: 2.364,00	
Item: 202	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: TE GALVANIZADO 1" 1/4			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,10	Valor Total: 2.046,00	
Item: 203	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: TE GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 59,70	Valor Total: 3.582,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	469	29.175.860/0001-48	109.470,80	109.000,00		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	727	10.942.831/0001-36	109.470,80	109.470,80	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 23/02/2026 13:31:28
Lote 004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: 012823
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 340,90	Valor Total: 6.818,00	
Item: 205	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: 058182
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 10.000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.753,00	Valor Total: 75.060,00	
Item: 206	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: 001012
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 20.000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8.071,80	Valor Total: 161.436,00	
Item: 207	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: 038890
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 3.000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.087,90	Valor Total: 21.758,00	
Item: 208	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: 045659
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5.000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.244,90	Valor Total: 44.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAKOF PLÁSTICOS LTDA	468	91.967.067/0001-55	361.755,40	309.970,00		Não
2 COMERCIAL ERK LTDA	628	53.445.793/0001-19	361.752,20	326.285,00	5,26	Sim
3 RB DOSSIN COMÉRCIO DE MATERIAIS	538	90.206.509/0001-88	361.755,40	361.755,40	10,87	Sim
4 FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E	227	46.113.198/0001-10	100.000.000,00	385.000,00	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 23/02/2026 13:31:28
Lote 005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: M	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PBA DN 100/110 CLASSE 15			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	
Item: 210	Unidade: M	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PBA DN 50/60 CLASSE 15			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 4.800,00	
Item: 211	Unidade: M	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PBA DN 75/85 CLASSE 15			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,66	Valor Total: 8.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL ERK LTDA	426	53.445.793/0001-19	43.821,00	28.398,00		Sim
2 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	336	82.150.483/0001-75	43.824,00	28.494,00	0,34	Sim
3 NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS	484	33.540.866/0001-44	43.500,00	28.500,00	0,02	Sim
4 RB DOSSIN COMÉRCIO DE MATERIAIS	928	90.206.509/0001-88	43.824,00	31.490,00	10,49	Sim
5 ECO DIEHL SANEAMENTO LTDA	062	12.528.802/0001-58	43.824,00	38.200,00	21,31	Não
6 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	496	29.175.860/0001-48	43.824,00	39.611,06	3,69	Sim
7 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	418	46.423.434/0001-03	43.821,00	43.472,99	9,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 23/02/2026 13:31:28
Lote 006**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 20MM PN 12,5
Descrição: TUBO PEAD 20MM PN 12,5			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 14.500,00	
Item: 213	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 25MM PN 12,5
Descrição: TUBO PEAD 25MM PN 12,5			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 17.500,00	
Item: 214	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 32MM PN 12,5
Descrição: TUBO PEAD 32MM PN 12,5			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 22.500,00	
Item: 215	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 32MM PN 16,0
Descrição: TUBO PEAD 32MM PN 16,0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 29.000,00	
Item: 216	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 40MM PN 12,5
Descrição: TUBO PEAD 40MM PN 12,5			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 31.500,00	
Item: 217	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 50MM PN 12,5
Descrição: TUBO PEAD 50MM PN 12,5			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 56.500,00	

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Item: 218	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 50MM PN 16,0
Descrição: TUBO PEAD 50MM PN 16,0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 57.500,00	
Item: 219	Unidade: M	Marca: IDP	Modelo: TUBO PEAD 50MM PN 25,0
Descrição: TUBO PEAD 50MM PN 25,0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 85.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDP INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE	695	30.499.914/0001-00	392.900,00	314.700,00		Não
2 FORTE DUTO INDUSTRIA E COMERCIO	150	62.338.168/0001-69	392.900,00	317.200,00	0,79	Sim
3 STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA	884	50.939.633/0001-38	392.850,00	323.899,99	2,11	Sim
4 NAVODAP COMÉRCIO DE MATERIAIS	196	33.540.866/0001-44	650.000,00	410.000,00	26,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ACQUADUTO BRASIL LTDA	891	39.889.959/0001-65	431.150,00	314.600,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 23/02/2026 13:31:28

Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: BRR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PVC 20MM BARRA COM 6 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 3.112,50	
Item: 221	Unidade: BRR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PVC 25MM BARRA COM 6 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 24,36	Valor Total: 6.090,00	
Item: 222	Unidade: BRR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PVC 32MM BARRA COM 6 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,59	Valor Total: 6.897,50	
Item: 223	Unidade: BRR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PVC 40MM BARRA COM 6 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,39	Valor Total: 7.847,50	
Item: 224	Unidade: BRR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PVC 50MM BARRA COM 6 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 44,25	Valor Total: 11.062,50	
Item: 225	Unidade: BRR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO PVC 60MM BARRA COM 6 M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 93,96	Valor Total: 23.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL ERK LTDA	595	53.445.793/0001-19	59.525,00	58.500,00		Sim
2 BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	350	82.150.483/0001-75	59.527,50	58.547,50	0,08	Sim
3 HIDROSANU SOLUÇÕES PARA	772	29.175.860/0001-48	59.527,50	59.527,50	1,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ENCANTADO
ENCANTADO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: DEISE BUFFON

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA CAROLINE KAUTZMANN

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FERNANDA CAPPELARI